—- No seguimento da autorização de abertura do procedimento supramenclonado, através de despacho datado de 03/08/2023
do Sr. Presidente da Camara, foram convidadas a apresentar proposta as firmas a seguir mencionadas, sendo o valor base do
procedimento de 11.000,00 (onze mil euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor 23%

FIRMAS CONVIDADAS

AMBIESTUDOS- ENSAIOS E ANÁLISES AMBIENTAIS, LDA,

ADESUS, LDA.

VERSEGURA, UNIPESSOAL, LDA.

—— Das firmas convidadas, apresentaram proposta as a seguir indicadas, com os correspondentes wlores --------------------------